
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 19.01.2023 г. № 34-ПА 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Камышловского муниципального района от 01 декабря 2021 года №773-ПА 

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного 

бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

Камышловского муниципального района 

Свердловской области» 

 

В целях уточнения перечня главных администраторов доходов местного 

бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета, 

утвержденного постановлением администрации Камышловского 

муниципального района от 01 декабря 2021 года № 773-ПА (с изменениями, 

внесенными постановлениями администрации Камышловского 

муниципального района от 10 марта 2022 года № 105-ПА; от 30 марта                  

2022 года № 155-ПА; от 23 сентября 2022 года № 602-ПА; от 07 ноября                

2022 года № 709-ПА; от 08 декабря 2022 года № 797-ПА; от 28 декабря               

2022 года № 851-ПА) «Об утверждении перечня главных администраторов 

доходов местного бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня 

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

Камышловского муниципального района Свердловской области», 

руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального 

района, Администрации Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Камышловского 

муниципального района от 01 декабря 2021 года № 773-ПА «Об утверждении 

перечня главных администраторов доходов местного бюджета и закрепляемые 

за ними виды доходов и перечня главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Камышловского муниципального района 

Свердловской области» изменения, изложив в приложении № 1 в таблице, 

строки 2 и 2-2 в следующей редакции: 

 



 2 

2 017 116 11050 01 0000 140 Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного 

окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые 

при добровольном возмещении вреда, причиненного 

окружающей среде (за исключением вреда, 

причиненного окружающей среде на особо 

охраняемых природных территориях, а также вреда, 

причиненного водным объектам), подлежащие 

зачислению в бюджет муниципального образования 
 

2-2 045 116 11050 01 0000 140 Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного 

окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые 

при добровольном возмещении вреда, причиненного 

окружающей среде (за исключением вреда, 

причиненного окружающей среде на особо 

охраняемых природных территориях, а также вреда, 

причиненного водным объектам), подлежащие 

зачислению в бюджет муниципального образования 

 

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 

возникающим с 01 ноября 2022 года. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян 


